=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

9895-7

MAIO/2021

113232-6 ASSOCIACAO A E - A JUNDI

BB Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Histérico

30/04/2021 SALDO ANTERIOR

07/05/2021 APLICACAO

13/05/2021 RESGATE
Aplicacéo 08/04/2021
Aplicacédo 07/05/2021

14/05/2021 RESGATE
Aplicacéo 07/05/2021

31/05/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2021 10,040197315
31/05/2021 10,052227947
Rentabilidade

No més 0,1198

No ano 0,2445
Ultimos 12 meses  0,3720

Valor Valor IR Prej. Comp.

156,13
14.133,08
14.000,00
156,20
13.843,80
226,33
226,33
66,58

156,13
14.133,08
14.226,33
3,70

0,00

0,00

3,70
66,58

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
15,550763

1.407,380421

1.393,776482

15,550763

1.378,225719

22,530967

22,530967

6,623735

(G3371013493653661
10/06/2021 14:10:02

Valor cota

10,042117810
10,044652194

10,045285755

Saldo cotas

1.422,931184

29,154702

6,623735

6,623735

Transacéo efetuada com sucesso por: JE006031 JULIANA MATTOS SANTOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



