



## **Extratos - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 9895-7

Conta 113232-6 ASSOCIACAO A E - A JUNDI

Mês/ano referência MAIO/2021

BB Automático Empres - CNPJ: .071.477/0001-68							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2021	SALDO ANTERIOR	156,13			15,550763		
07/05/2021	APLICAÇÃO	14.133,08			1.407,380421	10,042117810	1.422,931184
13/05/2021	RESGATE	14.000,00			1.393,776482	10,044652194	29,154702
	Aplicação 08/04/2021	156,20			15,550763		
	Aplicação 07/05/2021	13.843,80			1.378,225719		
14/05/2021	RESGATE	226,33			22,530967	10,045285755	6,623735
	Aplicação 07/05/2021	226,33			22,530967		
31/05/2021	SALDO ATUAL	66,58			6,623735		6,623735

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 156,13 APLICAÇÕES (+) 14.133,08 RESGATES (-) 14.226,33 RENDIMENTO BRUTO (+) 3,70 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 3,70 SALDO ATUAL = 66,58

## Valor da Cota

30/04/2021 10,040197315 31/05/2021 10,052227947

## Rentabilidade

 No mês
 0,1198

 No ano
 0,2445

 Últimos 12 meses
 0,3720

Transação efetuada com sucesso por: JE006031 JULIANA MATTOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088